UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
XA CAM VAN Poc lap -Tw do - Hanh phic

BIEN BAN NIEM YET CONG KHAI TINH HINH THU'C HIEN DU/
TOAN NGAN SACH XA 6 THANG DAU NAM 2023

Can cr thong tu s6 343/2016/TT-BTC ngay 30/12/2016 ctia Bé Tai chinh
vé viéc huéng dan thuc hién cong khai Ngén sich nha nudc dbi véi céc cép
Ngén sach.

HOm nay ngay 18 thang 7 nam 2023.

Tai BO phan mot cua cua UBND xa Cam Van.

Chung t6i gdm co:

1.Ong Tran Thé Tuyén Chuc vu: Chu tich

2.0ng Nguyén Tién Thuy Churc vu: Pho chu tich

3.Ba: Pham Thi Lu Chure vu: Cong chirc Tai chinh - Ké toan
4.Ong Tran Vin Viét Chure vu: Cong chirc Van phong

5.0ng: B Vian Linh Churce vu: Trudong ban TTND

Tién hanh lap Bién ban niém yét cong khai tinh hinh thuc hién du toan
ngén sach xa 6 thang dau nam 2023.

(Kém theo Biéu s6 113/CKTC-NSNN; Biéu sé 114/CKTC-NSNN; Biéu s6
115/CKTC-NSNN).

Thoi gian niém yét: Tir ngay 18/7/2023 dén hét ngay 18/8/2023.

Bién ban dugc lap thanh 02 ban, Luu tai bd phan mot cira 01 ban, luu tai
phong ké toan 01 ban.

Ngudi 6 trach nhiém niém yét

g/

Pham Thi Lw

Cac thanh vién
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UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

XA CAM VAN Poc lap - Tw do - Hanh phiic
S6MY1QDP-UBND Cdm Viin, ngay 18 thang 7 ndm 2023
QUYET PINH

Veé viéc cong b6 cong khai tinh hinh thuc hién dy toan

ngén sich xa 6 thang dau nim 2023

CHU TICH UY BAN NHAN DAN XA CAM VAN

Cén cir Ludt t6 chire chinh quyén dia phwong ngay 19/6/2015;

Cdn cit Nghi dinh sé 163/2016/NP-CP ngay 21 thang 12 ndm 2016 cua
Chinh phii Quy dinh chi tiét thi hanh mét sé diéu ciia Ludt Ngdn sdch nha nude;

Cdn cit Théng tie s6 343/2016/TT-BTC ngay 30 thang 12 nim 2016 cua
Bé Tai chinh huwdng dan thue hién céng khai ngdn sdch déi véi cdc cdp ngdn
sach;,

Cdn cir Nghi quyét 05/NQ-HPND ngay 13/07/2023 cia Hoi dong nhdn
dén xa Cam Vin vé viéc phé chudn vé tinh hinh thuc hién nhiém vu phat trién
kinh té - xd héi 6 thdng dau nam 2023

QUYET PINH:
‘ Piéu 1. Cong bd cong khai tinh hinh thuc hién du toan ngén sach 6 thang
dau nam 2023.
Dicu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.
Diéu 3. Van phong HDND-UBND thj trin, céng chte Tai chinh- Ké toan

va cac bo phan ¢é lién quan can ctr thuc hién Quyét dinh nay./.

Noi nhin: L CHfJTlCH
- B4 phéan mot cira; ST
- Luu: KT, VP.




UBND Xi: CaAm Vin

Biéu s6 113/CK TC - NSNN
CAN POI NGAN SACH XA 6 THANG PAU NAM 2023

DPon vi: 1000 dong

i UOC THUC
STT NOI DUNG THU DUN}%AN HIEN QU\?"{ (06 | SO SANH (%)
THANG, NAM)

A B 1 2 3=2/1
I |TONG SO THU 7.566.132 8.506.265 113,62
I |Cac khoan thu xa huong 100 % 53.000 5.252 991
2 |Cac khoan thu phén chia theo ty 18 35510000 1679847 4731
3 |Thu b sung 3.962.132 6.26845 158,21
|- B6 sung cdn ddi ngansach 3.962.132| 20000000 5048
1l |TONG SO CHI 6.907.341]  7.020897] 101,64
"1 |Chi du tu phat trién 3.000.000 5053221 16844
2 |Chi thudng xuyén 3.907.341 1.967.475 50,35

Du phong

Ghi chii: (1) Bao gém 4 khoan thué, 1é phi Ludt NSNN quy dinh cho ngdn sdch xa huong va nhitng khoan thu ngan sach

dia phuong duoc huong diing dé phdn chia theo ty Ié phan tram (%) cho xa.




UBND Xi: Cim Vin

UOC THUC HIEN CHI NGAN SACH XA 6 THANG PAU NAM 2023

Biéu s6 115/CK TC - NSNN

Pon vi: 1000 dong

STT

NQI DUNG

DU TOAN

UGC THYC HIEN QUY
(06 THANG, NAM)

SO SANH (%)

TONG SO

XDCB

X

TONG SO

XDCB

TX

TONG SO

XDCB

TX

2

3

4

)

6

7=4/1

8=5/2

9=16/3

TONG CHI

7.241.493

bl

4.241.493

7.020.697

5.053.221

1.967.475

96,95

168,44

46,39

"ﬁong do:

d‘ii'giéo duc

700.000

Chi tmg dung, chuyén giao cong nghé

|Chi van héa, thong tin

Chiy e

300000,
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422574

603

60,37

30000

Chi phat thanh, truyén thanh

34.132

Chi thé duc, thé thao

30000

300000,

300.000

30,000

100,00

tooool |

34.132]

10.882

10.882

31,88

31,88

30.000

Chi bao vé moi truong

Chi cac hoat dong kinh té

1.000.000

? Sl

ol

O lmiwiainisaiwin —

nude, Dang, doan thé

4.813.209

1.000.000

2.880.000

~2:880.000

288,00

288,00

3.813.209

3.030.911

1.450.647

1.580.264

62,97

145,06

4144

Chi cho céng tac xa hoi

334.152)

| r—
—

Chi khac

Duphong S

Wl

Chi chuyén ngudn sang ngan sach nim sau

334.152)

150.876

25483

150.876

4515

225453

4515




UBND Xi: Cim Vin

; J 3 A 3 ) 4 Biéu s6 114/CK TC - NSNN
UOC THUC HIEN THU NGAN SACH XA 6 THANG PAU NAM 2023

Bon vi: 1000 dong

STT

NOI DUNG

DU TOAN NAM

UGC THYC HIEN QUY
(06 THANG, NAM)

SO SANH (%)

THU NSNN THU NSX

THU NSNN THU NSX

THU NSNN

THU NSX

>

1 2

3 4

5=3/1

6=4/2

Tong s6 thu

Cic khoan thu 100%

7.686.132

8.596.265

111,84

173.000

5.252

3,04

Phi, 1€ phi

| Thu tir quy dat cong ich va thu hoa ]O’l cong san khac

18.000

27 51

Thu tir hoat dong kinh té va su nghiép

Thu phat, tich thu khac theo quy dinh

300

Pong gbp cua nhan dan theo quy dinh

Thu tir tai san duge xac lap quyen_”;;o huq__t":i;'liémhha nuéc theo quy dinh o

Péng gop tu nguyén ctia cac td chirc, ca nhan

oiwioun Bl =] -

Thu khéac

35.000

T
|
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P —

Cic khoan thu phéin chia theo ty 1¢ phin trim (%)

3. 551.000

1679.847|

47,31

"|Cac khoan thu phén Chla

147. 000

—

Thué stir dung dat phi nong nOhIep -

(]

156.158

106,23

Thué sir dung dat nong nghiép thu tir ho gia dinh 2000 |

(V%)

R

' Le phl truorc ba nha, dat
Céc khoan thu phan chia khéc do cap tinh quy dinh

Le ph1 mon bai thu tir ca nhan, ho kinh doanh '

22.000

100.000

3404000

1,523,669

10545

_::131 94|
44,76

B

Thu tién sir dung dét

3.000.000|

1.318.443

43,95
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& mat dat, mat nudce

| Thué 0!a trj gla tang

| Thué thu nhap doanh n“g',h:ep i
| Thué thu nhap ca nhan

| Thué neu thu dﬁc biet |

Thu vién tro khong hoz’m lal truc t1ep cho xa (neu co) O

Thu chuyen nguon

Thu chuyen nouon

260000

- 642.716

4385

' 642?15___

6336




UOC THUC HIEN QUY

=50 SOLIENG DU TOAN NAM (06 THANG, NAM) SO SANH (%)
THUNSNN | THUNSX | THUNSNN | THUNSX | THUNSNN | THU NSX
A B [ 2 3 4 5=3/1 6=412
V  |Thu két du ngin sach nim truée
VI |Thu bé sung tir ngin sich cip trén 3.962.132 6.268.450 158,21
I |Thu bé sung can déi 3.962.132 2.000.000 50,48
2 |Thu bd sung c6 muc tiéu 4.268.450




